
We are a cashless venue | Please find a table, note your table number and place your order at the counter.

HOT DRINKS

JUDE'S ICE CREAM

Fairtrade Tea 3.00

Specialty Tea 3.25

Americano 3.85

Latte 4.25

Flat White 4.15

Cappuccino 4.25

Espresso Single 2.50 | Double 2.85

Macchiato 2.95

Mocha 4.50

oat milk 0.35 | extra coffee shot 1.50
add syrup 0.85 | add marshmallows 0.50

add whipped cream 0.50

ICED DRINKS
Iced Americano 3.75

Iced Latte 4.50

Iced Matcha Latte 4.75

Matcha Latte 4.50

Hot Chocolate 4.30

Kids Hot Chocolate 2.75

Babycino 0.75

SUMMER SPECIALS
Pistachio Oat Latte 4.50

Pistachio Iced Oat Latte 4.95

Strawberry Iced Oat Matcha 4.95

Blueberry Iced Oat Matcha 4.95

SOFT DRINKS
Radnor Water (330ml) 1.75
Still | Sparkling

Pepsi (330ml) 2.00
Pepsi | Diet Pepsi | Pepsi Max

San Pellegrino (330ml) 3.25
Lemonade | Orange | Blood Orange

Belvoir Farm (250ml) 3.50
Raspberry Lemonade | Sparkling 
Elderflower

Fruit Juice 2.95
Orange | Cloudy Apple | Cranberry

Cawston Press (330ml) 2.80
Sparkling Apple | Ginger Beer | Cloudy 
Lemonade

Kids Juice Carton 1.60
Apple & Mango | Apple & Pear | Summer 
Berries

BEER, WINE AND CIDER
Scan to browse our full selection of 
hand-selected wines, local craft 
beers, refreshing ciders and 
seasonal specials.

Any standard hot drink is included. Valid Mon to Fri until the end of August.

WEEKDAY SWEET TREAT DEAL

Truly Chocolate (100ml) 3.50
Made with pure Columbian cacao. E, M

Salted Caramel (100ml) 3.50
Made with English sea salt. E, M

Very Vanilla (100ml) 3.50
Made with Madagascan bourbon vanilla. E, M

Strawberry & Cream (100ml) 3.50
Made with British strawberries. E, M

Mango Sorbet (100ml) 3.50
Made with Alphonso mangoes. (vg)

COFFEE & 
CAKE £6
3pm to close

COFFEE & 
PASTRY £5
10am to 12pm

Allergens: C Celery | Cr Crustaceans | E Egg | F Fish | G Gluten | M Milk | Mo Molluscs | Mu 
Mustard | N Nuts | P Peanuts | Se Sesame | So Soya | Su Sulphites | Dietary: (v) Vegetarian 
| (vg) Vegan | G* Can be made with Non-gluten containing ingredients

Please note the chicken, beef and lamb used 
within this menu is halal certified, however our 
kitchen also handles non-halal products. 

Please let us know of any allergies or intolerances when 
ordering. We handle nuts and other allergens daily unfortunately 
we cannot guarantee an allergen-free environment.


